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1 I Антић Река 03/2019 да да 27,00 да да да 34,00 да да да 33,00 да 94,00 94,0 10

2 I Мишковић Анђела 05/2019 да да 24,00 да да да 27,00 да да да 34,00 да 85,00 85,0 9

3 I Радојевић Анђела 06/2019 да да 22,75 да да да 30,00 да да да 32,25 да 85,00 85,0 9

4 I Маглешева Мина 15/2019 да да 23,25 да да да 26,00 да да да 32,00 да 81,25 81,0 9

5 I Ђорђевић Мина 18/2019 да да 20,50 да да да 26,25 да да да 26,00 да 72,75 73,0 8

6 I Борота Софија 23/2019 да да 24,75 да да да 29,00 да да да 28,00 да 81,75 82,0 9

7 II Живановић Јована 07/2019 да да 25,00 да да да 35,00 да да да 36,00 да 96,00 96,0 10

8 II Ђокић Бојана 09/2019 да да 25,00 да да да 33,00 да да да 36,00 да 94,00 94,0 10

9 II Радуловић Милош 14/2019 да да 22,25 да да да 20,25 да да да 23,50 да 66,00 66,0 7

10 II Шиљковић Јована 11/2019 да да 25,00 да да да 32,25 да да да 35,00 да 92,25 92,0 10

11 II Којадиновић Исидора 13/2019 да да 22,00 да да да 30,75 да да да 29,25 да 82,00 82,0 9

12 III Томовић Милица 02/2019 да да 26,00 да да да 27,75 да да да 32,50 да 86,25 86,0 9

13 III Аврамовић Весна 04/2019 да да 27,00 да да да 30,75 да да да 36,00 да 93,75 94,0 10

14 III Радисављевић Јована 19/2019 да да 21,00 да да да 22,25 да да да 20,50 да 63,75 64,0 7

15 III Брајсовац Андрија 10/2019 да да 24,50 да да да 21,50 да да да 23,25 да 69,25 69,0 7

16 III Николић Ђорђе 12/2019 да да 23,50 да да да 27,00 да да да 26,00 да 76,50 77,0 8

17 III Планојевић Ксенија 16/2019 да да 21,50 да да да 19,50 да да да 24,00 да 65,00 65,0 7

18 IV Милосављевић Јована 24/2019 да да 18,50 да да да 21,50 да да да 23,75 да 63,75 64,0 7

19 IV Пауновић Наталија 08/2019 да да 27,00 да да да 33,50 да да да 31,75 да 92,25 92,0 10

20 IV Марковић Кристина 01/2019 да да 25,75 да да да 32,00 да да да 34,00 да 91,75 92,0 10

21 IV Самчовић Ксенија 20/2019 да да 19,50 да да да 24,75 да да да 24,75 да 69,00 69,0 7

22 IV Јовановић Марко 17/2019 да да 23,00 да да да 29,75 да да да 30,00 да 82,75 83,0 9

23 IV Срећковић Владимир 22/2019 да да 26,50 да да да 28,25 да да да 30,75 да 85,50 86,0 9
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